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Opakowanie zestawu lizaków 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e zestaw u lizakó w 
osadzonych na patykach. 

Nowa i  oryginalna postać wzoru przejawia się w kształcie i  kolorystyce 
opakowania zbiorczeg o lizakó w ora z kolorystyc e i  układzi e graficzny m 
opakowań pojedynczych zestawu lizaków umieszczonych w tym opakowaniu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a załączonyc h 
rysunkach fig.  1- 7 i  material e ilustracyjny m fig.  8-14 , n a któryc h fig. 1 
przedstawia opakowani e zbiorcz e zestaw u lizakó w płaskic h zaopatrzonyc h w 
patyki, owiniętych w opakowania pojedyncze, w stanie zamkniętym w widoku 
perspektywicznym, fig. 2 - t o samo opakowanie w stanie otwartej jego pokrywy 
w widok u perspektywicznym , fig.  3-1 2 -  opakowani a pojedyncz e lizakó w o 
zarysie w  kształci e owocó w n a patykac h w  widok u z  przodu, posiadając e na 
swych ścianac h przednic h różnobarwn e nadruk i przedstawiając e 
charakterystyczne element y owoców , prz y czy m prz y czy m fig. 3  i  8 
przedstawiają opakowani e pojedyncz e lizak a z  pierścieniowy m fragmentem 
łupki arbuz a w  kolorz e zielony m i  jeg o odcieni , charakterystycznym i 
wewnętrznymi czarnym i kropkam i imitującym i pestki ora z zielonymi liśćm i u 
dołu, fig. 4 i 9 - opakowani e pojedyncze lizaka z odwróconymi do dołu zielono-
żółtymi liśćm i owoc u truskawki , na d którymi znajduj ą się żółte cętk i ułożon e 
stożkowo w  kształ t tego owocu , fig. 5  i  1 0 - opakowani e pojedyncze lizaka z 
zielono-żółto-czarnymi liśćmi u góry, fig. 6 i 11 - opakowanie pojedyncze lizaka 
z zielono-żółto-czarnymi liśćm i u góry, o odmiennym kształcie niż liście na fig. 
5 i  10 , fig. 7  i  1 2 -  opakowani e pojedyncz e lizak a z  brązowy m zaryse m 
siatkowym łupk i owoc u ananas a z  górnym i i  charakterystycznym i dolnym i 
liśćmi w  kolorz e zielony m i  jeg o odcieni , fig.  1 3 -  fotografi ę opakowani a 
zbiorczego pokazanego na fig. 1, fig. 14 - fotografi ę opakowania pojedynczego 
lizaka pokazanego na fig. 3 i 8 umieszczonego na różowym lizaku płaskim, fig. 
15 -  fotografi ę opakowani a pojedynczeg o lizak a pokazaneg o n a fig. 6  i  1 1 
umieszczonego n a żółty m lizak u płaskim , fig.  1 6 -  fotografi ę opakowani a 
pojedynczego lizak a pokazaneg o n a fig. 5  i  1 0 umieszczoneg o n a zielony m 
lizaku płaskim , a  fig.  1 7 -  fotografi ę opakowani a pojedynczeg o lizak a 
pokazanego na fig. 4 i 9 umieszczonego na czerwonym lizaku płaskim. 



Opakowanie zbiorcz e zestaw u lizakó w płaskic h przedstawion e n a 
załączonym rysunku i  material e ilustracyjny m fig.  1 , 2 i  1 3 wykonane jest z 
kartonu i  foli i przezroczystej w kształcie prostopadłościanu. Doln a częś ć teg o 
opakowania wykonan a z  karton u m a kształ t otwarteg o prostopadłościan u 
ściętego ukośnie tak, że jego ściany boczne mają kształt trapezu prostokątnego, 
natomiast górn a częś ć teg o opakowania , spełniając a funkcj ę odchylane j 
pokrywy, wykonan a z  foli i przezroczystej , stanowiąc a uzupełnieni e figury 
prostopadłościennej opakowania, ma również kształt ściętego prostopadłościanu 
o ścianach bocznych w kształcie trapezów prostokątnych. W dolnej kartonowej 
części opakowani a znajduj e si ę wkładk a prostokątn a z  otworam i n a je j 
powierzchni, w których osadzone są patyki lizaków płaskich o profilu okrągłym 
owiniętych w  opakowani a pojedyncze , mając e w  widok u z  przod u kształ t 
zbliżony d o trapezu , któreg o doln e końc e skośnyc h bokó w przechodz ą 
promieniami wklęsłym i w  częś ć walcową , otaczając ą górn ą częś ć patyk a 
każdego lizaka. 

Na przedniej kartonowej ścianie opakowania w kolorze zielonym znajduje 
się eliptycznie spiralna wstęga w kolorze biało-czerwono-białym. Na tle spiral i 
umieszczony jest napis „OWOCOWY SZAŁ" usytuowany w dwóch wierszach 
wykonany stylizowanymi literami. Litery słowa „OWOCOWY" wykonane są w 
kolorze niebieskim i jego odcieniach aż do granatowego z obwódką żółto-białą i 
częściowo zieloną , prz y czy m jeden ukośn y czło n pierwsze j liter y „W " jes t 
przedzielony żółt ą zygzakowat ą linią , boczn y lew y czło n liter y „Y " jes t 
podwójny i  sam a ta liter a jest wykonan a podwójną lini ą granatowo-żółtą , za ś 
trzecia liter a „O " teg o słow a posiad a wnętrz e w  kolorz e czarnym . Z  kolei , 
stylizowane liter y słow a „SZAL " s ą w  kolorz e czerwony m z  żółto-biał ą i 
częściowo zieloną obwódką. N a tle liter „O" słowa „OWOCOWY" znajdują się 
owoce: truskawki, przekrojonej cytryny oraz przekrojonej brzoskwini, zaś na tle 
litery „A" słowa „SZAŁ" znajduje się owoc jeżyny. Ponadto, z obu stron słów 
znajdują się rysunk i balonikó w w  kolorz e niebieskim , czerwonym , zielonym , 
fioletowym z czarnym i linkam i ora z owo c malin y i  całeg o jabłka. Wszystki e 
owoce są w kolorach naturalnych. 

W prawe j częśc i przednie j ścian y opakowani a zbiorczeg o znajduj e się 
czerwone pol e pierścieniow e z  poziomy m prostokątny m polem , n a który m 
znajduje si ę biał y napi s „WYKONAN O RĘCZNIE" , n a górny m łuk u pol a 
pierścieniowego znajduje się biały napis „HANDMADE", a  na dolnym członie 
- biał y napis „HANDARBEIT". 

W lewe j za ś częśc i te j ścian y opakowani a znajduj e się log o „ARGO " 
złożone z żółtego pola eliptycznego z podwójną otoczką niebiesko-ciemnożółtą, 
na który m znajduj e si ę słow o „ARGO " wykonan e dużym i stylizowanym i 
barwnymi literami. 

Na bocznych trapezowych ścianach opakowania z zielonym tłem i biało-
czerwono-białą wstęg ą znajduj ą si ę rysunk i różnobarwnyc h balonikó w z 
czarnymi linkami , w  ty m balonikó w czerwonych , fioletowych,  niebieskich , 



żółtych i  zielonych , opisan e wyże j log o „ARGO " ora z rysunk i owoców : 
truskawki, maliny, połówek owoców cytryny i brzoskwini. 

Na przednich ścianach pojedynczych opakowań lizaków nadrukowane są 
wielobarwne rysunki przedstawiające charakterystyczne elementy owoców, przy 
czym opakowani e pojedyncz e lizak a pokazan e n a fig . 3  i  8  przedstawi a 
pierścieniowy fragmen t łupk i arbuz a w  kolorz e zielony m i  jeg o odcieni , 
charakterystyczne wewnętrzn e czarn e kropk i imitując e pestk i ora z zielon e 
liśćmi u  dołu . Opakowanie to jest umieszczane na lizakach płaskich w kolorze 
różowym imitując w ten sposób kolorystykę przekrojonego arbuza. 

Odmiana opakowani a pojedynczeg o lizak a pokazan a n a fig . 4  i  9 
przedstawia odwrócon e d o doł u zielono-żółt e liści e owoc u truskawki , na d 
którymi znajduj ą si ę żółt e cętk i ułożon e stożkow o w  kształ t teg o owocu . 
Opakowanie t o jes t umieszczan e n a lizakac h płaskic h w  kolorz e czerwony m 
imitując w ten sposób kolorystykę całego owocu truskawki. 

Kolejna odmiana opakowania pojedynczego lizaka pokazana na fig. 5 i 10 
przedstawia zielono-żółto-czarne liści e u góry. Opakowanie to jest umieszczane 
na lizakach płaskich w kolorze żółtym, zielonym lub pomarańczowym, imitując 
w ten sposób kolorystykę całego owocu cytrusowego. 

Kolejna odmian a opakowani a pojedynczeg o pokazan a n a fig. 6  i  1 1 
przedstawia zielono-żółto-czarne liśćmi u góry, o odmiennym kształcie niż liście 
wcześniej opisane j odmian y opakowani a jednostkowego . Opakowani e t o jes t 
umieszczane n a lizakac h płaskic h w  kolorz e żółtym , zielony m lu b 
pomarańczowym, imitują c w  te n sposó b kolorystyk ę całeg o owoc u 
cytrusowego. 

Kolejna odmian a opakowani a jednostkoweg o pokazan a n a fig. 7  i  1 2 
przedstawia brązow y zary s siatkow y łupk i owoc u ananas a z  górnym i i 
charakterystycznymi dolnym i liśćm i w  kolorz e zielony m i  jeg o odcieni . 
Opakowanie t o jes t umieszczan e n a lizakac h płaskic h w  kolorz e żółtym , 
imitując w ten sposób kolorystykę całego owocu ananasa. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie zbiorcz e zestaw u lizakó w płaskic h owiniętyc h w 
opakowania pojedyncze, mające w widoku z przodu kształt zbliżony do trapezu, 
którego doln e końc e skośnyc h bokó w przechodz ą promieniam i wklęsłym i w 
część walcową, otaczającą górną część patyka każdego lizaka, przedstawiony na 
załączonych rysunkac h fig.  1-1 2 i  material e ilustracyjny m fig.  13-1 7 
charakteryzuje się tym, że: 



- wykonan e jes t z  karton u i  foli i przezroczyste j w  kształci e 
prostopadłościanu, przy czym dolna część tego opakowania wykonan a z 
kartonu ma kształt otwartego prostopadłościanu ścięteg o ukośnie tak , że 
jego ścian y boczne mają kształt trapezu prostokątnego , natomiast górn a 
część teg o opakowania , spełniając ą funkcj ę odchylone j pokrywy , 
wykonana z  foli i przezroczystej , stanowiąc a uzupełnieni e figur y 
prostopadłościennej opakowania , m a równie ż kształ t ścięteg o 
prostopadłościanu o  ścianac h bocznyc h w  kształci e trapezó w 
prostokątnych, prz y czy m w  dolne j kartonowe j częśc i opakowani a 
znajduje si ę wkładk a prostokątn a z  otworam i n a je j powierzchni , w 
których osadzone są patyki lizaków płaskich o profilu okrągłym owinięte 
w opakowania pojedyncze; 

- n a przedniej kartonowej ścianie opakowania w kolorze zielonym znajduje 
się eliptycznie spiraln a wstęg a w kolorze biało-czerwono-białym, n a tl e 
której umieszczon y jes t napi s „OWOCOW Y SZAŁ " wykonan y 
stylizowanymi barwnym i literami , rysunk i różnobarwnyc h balonikó w i 
owoce; 

- n a bocznych trapezowych ścianach opakowania z  zielonym tłem i  biało-
czerwono-białą wstęg ą znajduj ą się rysunk i różnobarwnyc h baloników , 
logo „ARGO" oraz rysunki owoców: 

- n a przednie j ścian y opakowani a zbiorczeg o znajduj e si ę pol e 
pierścieniowe z  poziomym prostokątnym polem, na którym znajduj e się 
napis „WYKONANO RĘCZNIE", na górnym łuku pola pierścieniowego 
znajduje si ę napi s „HANDMADE" , a  n a dolny m łuk u -napi s 
„HANDARBEIT". 

- n a przedniej i bocznych ścianach opakowania znajduje się logo „ARGO" 
złożone z  żółteg o pol a eliptyczneg o z  podwójn ą otoczk ą niebiesko -
ciemnożółtą, na którym znajduje się słowo „ARGO" wykonane dużym i 
stylizowanymi barwnymi literami; 

- n a przednich ścianach pojedynczych opakowań lizaków nadrukowane są 
wielobarwne rysunk i przedstawiając e charakterystyczn e element y 
owoców; 

- ścian a przedni a opakowani a pojedynczeg o lizak a przedstawi a 
pierścieniowy fragment łupki arbuza w kolorze zielonym i  jego odcieni , 
charakterystyczne wewnętrzne czarne kropki imitujące pestki oraz zielone 
liście u dołu; 

- ścian a przednia opakowania pojedynczego lizaka przedstawia odwrócon e 
do doł u zielono-żółt e liści e owoc u truskawki , na d którym i znajduj ą się 
żółte cętki ułożone stożkowo w kształt tego owocu; 

- ścian a przedni a opakowani a pojedynczeg o lizak a przedstawi a zielono -
żółto-czarne liście u góry; 



- ścian a przedni a opakowani a pojedynczeg o lizak a przedstawi a brązow y 
zarys siatkow y łupk i owoc u ananas a z  górnym i i  charakterystycznym i 
dolnymi liśćmi w kolorze zielonym i jego odcieni; 

- opakowani e pojedyncz e lizak a umieszczan e jes t n a lizak u w  kolorz e 
różowym lub żółtym lub zielonym lub pomarańczowym lub czerwonym; 

- opakowani e pojedyncz e lizak a umieszczan e jes t n a lizak u o  zarysi e w 
kształcie owoców. 
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